СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 10.01.2022г

        №  81/96
О внесении изменений в решение Совета депутатов Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района от 26.07.2021 № 63/77 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Очкуровском сельском поселении Николаевского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Законом Волгоградской области от 10.07.2018 № 83-ОД «О порядке определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий», Постановлением администрации Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 10.12.2021 № 66 «Об утверждении перечня объектов в сфере благоустройства, расположенных на территории Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, которым присвоены категории риска», руководствуясь уставом Очкуровского сельского поселения Совет депутатов Очкуровского сельского поселения, решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района от 26.07.2021 № 63/77 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Очкуровском сельском поселении Николаевского муниципального района Волгоградской области»:
1.1. п. 4.3 «Плановые контрольные мероприятия» исключить.
2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава Очкуровского

сельского поселения

А.Д. Таранов
П Р О Т О К О Л

заседания Совета депутатов

Очкуровского сельского поселения

Николаевского муниципального района

Волгоградской области

10.01.2022г.                                     с. Очкуровка                                                  № 81
Председатель –  А.Д.Таранов

Секретарь –  С.В.Вакуленко

Присутствовали:

Глава Очкуровского сельского поселения:  Таранов Алексей Дмитриевич,

 депутаты Совета депутатов Очкуровского сельского поселения:

           1. Вакуленко Светлана Васильевна

2. Войтенко Сергей Петрович

3. Войтенко Татьяна Викторовна

4.  Колодяжный Александр Вячеславович

5. Курушкин Сергей Николаевич

6. Можный Владимир Владимирович

7. Мустафинова Жания Николаевна

  8. Никишина Ольга Ивановна
П О В Е С Т К А   Д Н Я:

О внесении изменений в решение Совета депутатов Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района от 26.07.2021 № 63/77 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Очкуровском сельском поселении Николаевского муниципального района Волгоградской области»
1. СЛУШАЛИ:

О внесении изменений в решение Совета депутатов Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района от 26.07.2021 № 63/77 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Очкуровском сельском поселении Николаевского муниципального района Волгоградской области».

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Законом Волгоградской области от 10.07.2018 № 83-ОД «О порядке определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий», Постановлением администрации Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 10.12.2021 № 66 «Об утверждении перечня объектов в сфере благоустройства, расположенных на территории Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, которым присвоены категории риска», руководствуясь уставом Очкуровского сельского поселения Совет депутатов Очкуровского сельского поселения, решил:

1.
Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района от 26.07.2021 № 63/77 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Очкуровском сельском поселении Николаевского муниципального района Волгоградской области»:

1.1.
п. 4.3 «Плановые контрольные мероприятия» исключить.
Голосовали: за 8  чел., против - нет, воздержалось – нет

РЕШИЛИ: Решение принято единогласно. Прилагается.

Глава Очкуровского сельского поселения:                                                    А.Д. Таранов

Секретарь:

                         С.В. Вакуленко